Протокол
заседания Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной политике в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики»

1) Об итогах инвестиционной деятельности муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» за 2024 год.
2) Об актуализации перечня создания инвестиционных площадок и объектов на
территории Шарканского района.
3) О развитии и результатах оценки регулирующего воздействия в муниципальном
образовании «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».
4) О подготовке и проведении встречи с предпринимателями, самозанятыми,
сельскохозяйственными организациями, организованной Центром «Мой бизнес»
Корпорацией развития Удмуртии.

Докладчик по первому, второму вопросам: Кузнецов Андрей Юрьевич -  начальник
Управления экономики Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Шарканский район Удмуртской Республики».
В прениях по вопросам принимали участие:
А. А. Давлиев, А.Ю. Кузнецов, Т.С. Макарова
Решили:
1. Информацию, приведенную в докладе принять к сведению.
2. Утвердить инвестиционные площадки, проверить их наличие на инвестиционной карте
РФ.

Докладчик по третьему, четвертому вопросам: Макарова Татьяна Сергеевна -
заместитель начальника Управления - начальник отдела экономического анализа,
прогнозирования и организации муниципальных закупок Управления экономики
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики».
В прениях по вопросам принимали участие:
Т.С. Макарова, И.В.Акулова, А. А. Давлиев, А.Ю. Кузнецов, В.А.Макаров,
Е.Л.Перевозчикова
Решили:
Информацию, приведенную в докладе принять к сведению.

от «18» ноября 2024 года
Председательствовал: Давлиев А. А.
Заместитель главы Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики»

Присутствовали: 7 членов Совета, 2 приглашенных

ПОВЕСТКА ДНЯ

Секретарь Совета А. Л. Титова

Заместитель председателя Совета / А. А. Давлиев